
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37 тел/факс. 8(871-43) 2-24-91 8(871-43) 2-22-84 
Официальный сайт: www.naurchr.ru электронный адрес: admin-naur@mail.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 10» мая 2012 г. №28 ст. Наурская 

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в 
Администрации Наурского муниципального района, при назначении на 
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 
обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 
года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального 
закона от 02 июля 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской 
Федерации», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 
2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной 
государственной службы, при назначении на которые граждане и* при 
замещении которых федеральные государственные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» и в целях реализации органами местного 
самоуправления положений Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 
329-ФЭ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в связи с совершенствованием 
государственного управления в области противодействия 
коррупции" Администрация Наурского муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной 
службы в Администрации Наурского муниципального района при 
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

http://www.naurchr.ru
mailto:admin-naur@mail.ru


служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей. согласно приложению. 

2. Общему отделу Администрации (Исраиловой Л.Б.) довести 
настоящее постановление до сотрудников Администрации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.• 

Глава 

t 

Исп. Хаджиева М.М. 
Тел. 8 871 43 2-22-84 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению Администрации 
Наурского муниципального района 
от 10 мая 2012 года № 28 

Глава Администрации Наурского муниципального района 
первый заместитель главы Администрации 
заместитель главы по строительству 
заместитель главы по кадрам и делопроизводству - управляющий делами 
заместитель главы по социальным вопросам 
помощник главы Администрации по общим вопросам 
помощник главы Администрации по сельскому хозяйству 
начальник отдела по организационной работе, ГО и ЧС 
заместитель начальника отдела по организационной работе, ГО и ЧС 
ведущий специалист отдела по организационной работе, ГО и ЧС Администрации 
специалист 1-го разряда отдела по организационной работе, ГО и ЧС 
начальник общего отдела Администрации 
главный специалист архива Администрации 
ведущий специалист общего отдела 
специалист 1-го разряда архива Администрации 
начальник отдела экономического развития и предпринимательства 
ведущий специалист отдела экономического развития и предпринимательства 
начальник отдела строительства, архитектуры, транспорта и связи 
заместитель отдела строительства, архитектуры, транспорта и связи, архитектор 
главный специалист отдела строительства, архитектуры, транспорта и связи 
ведущий специалист отдела строительства, архитектуры, транспорта и связи 
специалист 1-го разряда отдела строительства, архитектуры, транспорта и связи 
начальник отдела по социальной политике, связям с религиозными и 
общественными организациями 
заместитель начальника отдела по социальной политике, связям с религиозными и 
общественными организациями 
главный специалист отдела по социальной политике, связям с религиозными и 
общественными организациями 
ведущий специалист по социальной политике, связям с религиозными и 
общественными организациями 
специалист 1-го разряда отдела по социальной политике, связям с религиозными и 
общественными организациями 
начальника отдела имущественно-правовых и земельных отношений 
ведущий специалист отдела имущественно-правовых и земельных отношений -
- юрисконсульт 
ведущий специалист отдела имущественно-правовых и земельных отношений 
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности 
главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности 
специалист 1-го разряда отдела бухгалтерского учета и отчетности 
начальник отдела развития физической культуры и спорта 
ведущий специалист по осуществлению опеки и попечительства 


